Memorando 2- 1.062/2024

De: Luciana G. - SUP-DRH

Para: SUP - SUPERINTENDÊNCIA

Data: 28/02/2024 às 17:09:32

Setores (CC):

SUP, SUP-PJG

Setores envolvidos:

SUP, SUP-PJG, SUP-DRH, SUP-DRH-PES, SUP-IMP

Solicitação de prazo - Processo Seletivo 001/2024

Prezados,

Agradecemos tamanha compreensão.

Abaixo, segue Edital com as datas do Cronograma retificadas.

Adriano José Valente - SUP-PJG, por favor, peço a sua manifestação.

Wilber Rossini - SUP, tão logo haja a manifestação, acima citada, peço, por gentileza, a sua assinatura.

Jodély Muniz Dias - SUP-IMP e Gisseli Ramos Zezilia - SUP-DRH-PES, por favor, vencidas as etapas, acima, solicito
publicarem no site do Consaúde e Jornal "A Gazeta SP".

Grata,

_

Luciana Cunha de Azevedo Gethmann

Diretora de Recursos Humanos

Anexos:

Edital_de_Retif_001_2024_PSSimplificado_03.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
D

C
8-

78
46

-E
71

5-
C

3A
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
C

8-
78

46
-E

71
5-

C
3A

C

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001 /2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 03

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL - CONSAÚDE, nos termos da
legislação vigente e do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, faz saber que fica retificado o
Edital de Abertura, conforme, abaixo:

Onde se lê:

ANEXO I
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONSAÚDE
CRONOGRAMA

Evento Data/Período Local

Inscrição

07/02/2024 a 18/02/2024

Por meio do e-mail rh@consaude.org.br

Avaliação Curricular 19 a 28/02/2024
Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua -  Comissão do
Processo Seletivo Simplificado

Divulgação do
Resultado

04/03/2024

www.consaude.org.br

Recurso 05/03/2024 Por meio do e-mail rh@consaude.org.br

Análise do Recurso

06/03/2024 a 08/03/2024 Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua - Comissão do

Processo Seletivo Simplificado

Publicação da
Resposta do Recurso,
do Resultado Final,
Homologação e
Convocação

11/03/2024

www.consaude.org.br e Jornal a Gazeta SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
D

C
8-

78
46

-E
71

5-
C

3A
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
C

8-
78

46
-E

71
5-

C
3A

C

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

Leia-se:

ANEXO I
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONSAÚDE
CRONOGRAMA

Evento Data/Período Local

Inscrição

07/02/2024 a 18/02/2024

Por meio do e-mail rh@consaude.org.br

Avaliação Curricular 19/02/2024 a 07/03/2024
Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua -  Comissão do
Processo Seletivo Simplificado

Divulgação do
Resultado

08/03/2024

www.consaude.org.br

Recurso 11/03/2024 a 13/03/2024 Por meio do e-mail rh@consaude.org.br

Análise do Recurso

14/03/2024 a 19/03/2024  Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua - Comissão do

Processo Seletivo Simplificado

Publicação da
Resposta do Recurso,
do Resultado Final,
Homologação e
Convocação

20/03/2024

www.consaude.org.br e Jornal a Gazeta SP

 Os demais itens permanecem inalterados.

Pariquera-Açu, 28 de fevereiro de 2024.

Wilber Rossini

Dir. Superintendente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
D

C
8-

78
46

-E
71

5-
C

3A
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
C

8-
78

46
-E

71
5-

C
3A

C

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
D

C
8-

78
46

-E
71

5-
C

3A
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
C

8-
78

46
-E

71
5-

C
3A

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3DC8-7846-E715-C3AC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 28/02/2024 17:28:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/3DC8-7846-E715-C3AC

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/3DC8-7846-E715-C3AC